[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  15.05.2020                                                                                                   №76
пгт Лебяжье

Об упорядочении почтовой нумерации квартир в жилом доме №7 по ул.Кирова в пгт Лебяжье
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Уставом Лебяжского городского поселения  Лебяжского района  Кировской области, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Лебяжского городского поселения, утвержденными  решением Лебяжской поселковой Думы от 30.04.2015 года №146, на основании поступившего заявления, администрация Лебяжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в нумерацию квартир жилого дома №7 по ул.Кирова в пгт Лебяжье изменения:
-квартиру №1 считать квартирой №2

-квартиру №2 считать квартирой №1

2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

 Глава  администрации
Лебяжского городского
поселения                                         Е.А.Градобоева